REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI" KORCE

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Korgé mé O3 0% 2024

VENDIM
Ne. 413 ,date £3.07 2024

PER SHPALLJEN E KANDIDATEVE PER RAUNDIN E DYTE Ti ZGJEDHJEVE Tk DATES
5.7.2024

NE zbatim té rregullores “Per organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né UNIKO”;
neni 4, pika 11, si dhe né deklaratén e kandidatit t& departamentit t& Shkencave Sociale PhD Jordan J ordgji
pér t’u térhequr nga gara:

VENDOSI:
1- Shpalljen e kandidatéve peér raundin e dyté t& zgjedhjeve t& datés 5.7.2024:

- Profaas.dr. Avni Ahmet Spaholli Departamenti i Agrobiznesit;
- Prof.as.dr. Ilir Vangjel Nicko Departamenti i Agroushqimit;
- PhD. Adelina Gheorghe Galica - Departamenti i Infermierisé;

2- Pér departamentin e Shkencave Sociale nuk do t& zhvillohet raund i dyté pasi Kandidati PhD
Jordan Nikolla Jorgji ka deklaruar térhegjen nga gara.

3- Ngarkohen KZF-ja e fakultetit t& Bujqésis¢ dhe KZF-ja e fakultetit t& Shkencave Natyrore dhe
Shkencave Humane pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Komisiogi Institucional Zgjedhor

- BLENDI BAZE (Kryetar)

- JULIAN SHISHI (Anétar) |

- KLAUDIA LIPI (Anétar)

KATERINA PIKULI (Anétar




